
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	apartmán,	na	prodej,	400.000	€,	ID:	2329

82	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

1
KOUPELNY

400	m
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2329

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena 400.000	€

Orientace sever,	jih,	východ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Opis	nemovitosti

Tento	velký,	třípokojový	apartmán	se	nachází	v	samém	centru	města,	v	místě	ideální	pro	pronájem
cestovního	ruchu.

Byt	má	obytnou	plochu	82	m2	a	skládá	se	ze	dvou	ložnic,	velkého	obývacího	pokoje,	velké	chodby,	ze	které
lze	udělat	další	malý	pokoj,	koupelny	a	kuchyně	s	jídelnou.

Prostorná	terasa	60	m2	není	v	listu	vlastnictví,	ale	může	být	užívána	pouze	majiteli	tohoto	bytu.

Byt	se	nachází	ve	skvělé	lokalitě,	v	blízkosti	centra	města	a	veškeré	potřebné	občanské	vybavenosti.

Vzhledem	k	poloze	a	velikosti	nabízí	tento	byt	fantastický	potenciál	k	pronájmu.

Pro	všechny	další	informace	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








